Deltagareper klubb

Simklubben Poseidon
Id Namn Fodd Licens Klubb Str Anmdlda grenar

341 af Trampe Folke 2011 AC8711 POSEIDON (0 30, 100m Bréstsim Herrar 12 ar
(354, 100m Ryggsim Herrar 12 ar
(3J72, 100m Frisim Herrar 12 ar
(3J82, 100m Fjarilsim Herrar 12 ar

335 Anker Dante 2010 AA4510 POSEIDON (3 2, 50m Fjarilsim Herrar 12-13 ar
(3 8, 50m Ryggsim Herrar 12-13 ar
(3 26, 200m Frisim Herrar 13 &r-o0a
(052, 100m Brostsim Herrar 13 ar
(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-oa
(0 64, 100m Ryggsim Herrar 13 ar
(3090, 100m Frisim Herrar 13 ar
(392, 200m Ryggsim Herrar 13 ar-oa

325 Anker Sienna 2008 AJ2808 POSEIDON (39, 50m Brostsim Damer 14-15 ar
(3 15, 50m Frisim Damer 14-15 &r
(3 21, 50m Fjarilsim Damer 14-15 &r
(033, 100m Brostsim Damer 15 ar
(047, 100m Frisim Damer 15 ar
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3

329 Berg Vilda 2007 AC9407 POSEIDON (0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(3 45, 100m Fjarilsim Damer 16 ar-oa
(J 67, 100m Frisim Damer 16 ar-oa
(077, 400m Frisim Damer 13 &r-oa
(0 85, 100m Brostsim Damer 16 ar-oa

312 Bergquist Hennie 2008 AJ5808 POSEIDON (3 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(033, 100m Brostsim Damer 15 ar
(3057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(059, 200m Brostsim Damer 13 ar-oa
(7 69, 100m Ryggsim Damer 15 ar
(3 87, 100m Fjarilsim Damer 15 &r

340 Bredberg Finn 2010 AF1910 POSEIDON (0 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o03
(3 38, 100m Fjarilsim Herrar 13 ar
(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-oa
(0 64, 100m Ryggsim Herrar 13 ar
(0 78, 400m Frisim Herrar 13 ar-oa
(3790, 100m Frisim Herrar 13 ar

318 Ciardi Margareta 2009 AU1809 POSEIDON (0 35, 100m Frisim Damer 14 ar
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(J 65, 100m Ryggsim Damer 14 ar
(077, 400m Frisim Damer 13 &r-oa
(0 83, 100m Brostsim Damer 14 ar

342 Dao Hanna 2010 AL1010 POSEIDON (0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(J 57, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(J 63, 100m Ryggsim Damer 13 ar
(0 89, 100m Frisim Damer 13 &r

2023-06-05 15:37:16 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Sjobo Simsallskap Sida 1/7

1:43.64
1:25.82
1:19.70

38.90

38.13
2:35.30
1:38.18
3:08.71
1:23.91
1:11.38
3:13.68

35.85

29.76

32.15
1:20.38
1:04.70
2:43.83
2:21.58
1:17.28
1:03.46
5:03.82
1:26.81
2:24.45
1:18.03
2:44.25
2:54.91
1:19.58
1:18.48
2:19.69
1:21.78
2:46.55
1:11.60
5:07.11
1:03.74
1:11.12
2:58.54
1:25.62
6:40.21
1:30.33
2:45.62
1:34.33
3:14.87
1:20.39
1:14.47



302

344

321

326

309

347

327

303

Namn

Deolalikar Ariv

Drazdziule leva

Drazdziule Pia

Edelberg Tim

Edlundh Filip

Efendi Safir

Ekeberg Tyra

Ekman Arthur

Deltagareper klubb

Fodd Licens

Klubb

2007 AN5707 POSEIDON

2010 AE8610

2008 AJ3808

2007 AB1507

2009 AI1509

2010 Al1410

2007 BI1407

2007 AR6107

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmalda grenar

(3 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o3
(3J 32, 100m Ryggsim Herrar 16 ar-o3
(068, 100m Frisim Herrar 16 &r-oa
(0 78, 400m Frisim Herrar 13 &r-oa
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(3 37, 100m Fjarilsim Damer 13 &r
(3 51, 100m Brostsim Damer 13 ar
(057, 200m Medley Damer 13 ar-oa
(J 63, 100m Ryggsim Damer 13 &r

(0 89, 100m Frisim Damer 13 &r

(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(033, 100m Brostsim Damer 15 ar
(047, 100m Frisim Damer 15 ar

(3J 69, 100m Ryggsim Damer 15 ar

(3 77, 400m Frisim Damer 13 ar-oa
(3 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-oa
(7 32, 100m Ryggsim Herrar 16 ar-oa
(J 42, 400m Medley Herrar 13 ar-oa
(J 46, 100m Fjarilsim Herrar 16 ar-oa
(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-oa
(0 68, 100m Frisim Herrar 16 ar-oa
(3 76, 200m Fjarilsim Herrar 13 ar-oa
(1 78, 400m Frisim Herrar 13 &r-o03
(3 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o3
(036, 100m Frisim Herrar 14 &r

(3 50, 100m Fjarilsim Herrar 14 &r

(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-o3
(3J 76, 200m Fjarilsim Herrar 13 ar-oa
(0 78, 400m Frisim Herrar 13 ar-oa
(0 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-oa
(058, 200m Medley Herrar 13 ar-oa
(J 64, 100m Ryggsim Herrar 13 ar

(1 78, 400m Frisim Herrar 13 &r-oa
(3790, 100m Frisim Herrar 13 ar

(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(J 41, 400m Medley Damer 13 ar-o3
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(059, 200m Brostsim Damer 13 ar-oa
(3J 77, 400m Frisim Damer 13 &r-o03
(3J 91, 200m Ryggsim Damer 13 ar-o3
(0 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o3
(J 42, 400m Medley Herrar 13 ar-oa
(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-oa
(0 60, 200m Brostsim Herrar 13 ar-oa
(0 86, 100m Brostsim Herrar 16 ar-oa

2023-06-05 15:37:16

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Sjobo Simsallskap

Sida 2/7

2:11.79
1:08.02

58.49
4:53.08
2:43.50
1:29.48
1:35.79
3:02.79
1:25.80
1:12.57
2:23.70
1:26.59
1:05.35
1:17.56
5:09.36
2:09.51
1:12.22
5:10.05
1:03.89
2:27.22

59.75
2:19.20
4:29.35
2:19.95
1:03.76
1:08.38
2:34.43
2:41.11
4:57.35
2:41.44
2:54.56
1:17.40
6:29.34
1:06.39
2:17.03
5:17.99
2:35.30
2:52.29
4:58.52
2:28.91
2:11.20
5:10.37
2:25.80
2:46.20
1:14.67



328

332

316

339

308

330

319

299

334

307

Namn
Elmér Vidar

Fors Matilda

Frost Lilly

Giselsson Tholin Erik

Giselsson Tholin Ester

Gronberg Vilda

Hallencreutz Matteo

Hangard lan

Hansson Astrid

Holmaquvist Elsa

Deltagareper klubb

Fodd
2009

2009

2008

2011

2009

2009

2009

2002

2010

2009

Licens
Al9509

AT4609

AD2808

AD8111

AL1209

AQ6009

AG9709

AB5302

AT3610

A06209

Klubb
POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmalda grenar

(3 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o3
(036, 100m Frisim Herrar 14 &r

(3 50, 100m Fjarilsim Herrar 14 ar

(J 66, 100m Ryggsim Herrar 14 ar
(078, 400m Frisim Herrar 13 &r-oa
(3 35, 100m Frisim Damer 14 ar

(J 57, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(159, 200m Brostsim Damer 13 ar-oa
(0 83, 100m Brostsim Damer 14 ar
(0 33, 100m Bréstsim Damer 15 ar
(J 41, 400m Medley Damer 13 ar-o3
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(059, 200m Brostsim Damer 13 ar-o03
(3J 69, 100m Ryggsim Damer 15 ar

(3] 91, 200m Ryggsim Damer 13 ar-oa
(0 30, 100m Brostsim Herrar 12 ar
(J 54, 100m Ryggsim Herrar 12 ar
(072, 100m Frisim Herrar 12 &r

(3 82, 100m Fjarilsim Herrar 12 ar

(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(035, 100m Frisim Damer 14 ar

(3J 49, 100m Fjarilsim Damer 14 ar
(3 77, 400m Frisim Damer 13 ar-oa
(3 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(0 35, 100m Frisim Damer 14 &r

(3 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o3
(036, 100m Frisim Herrar 14 &r

(3 50, 100m Fjarilsim Herrar 14 ar

(3 32, 100m Ryggsim Herrar 16 ar-oa
(J 46, 100m Fjarilsim Herrar 16 ar-oa
(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-oa
(3 76, 200m Fjarilsim Herrar 13 ar-oa
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(059, 200m Brostsim Damer 13 ar-o3
(089, 100m Frisim Damer 13 ar

(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(335, 100m Frisim Damer 14 ar

(J 57, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(059, 200m Brostsim Damer 13 ar-oa
(7 65, 100m Ryggsim Damer 14 ar

(0 83, 100m Brostsim Damer 14 ar

2023-06-05 15:37:16

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Sjobo Simsallskap

Sida 3/7

2:30.73
1:06.96
1:30.61
1:20.41
5:24.33
1:16.94
3:08.16
3:26.06
1:38.12
1:14.78
5:38.47
2:32.59
2:43.70
1:09.18
2:27.18
2:02.50
1:25.03
1:19.80

2:25.05
1:04.85
1:18.17
5:07.22
2:35.06
1:10.46
2:23.93
1:04.60
1:17.17

57.94

56.90
2:14.33
2:02.71
3:10.92
1:32.63

1:19.17
2:25.03
1:05.60
2:41.79
2:55.05
1:14.12
1:23.73



351

348

313

331

343

314

349

323

301

Namn
Horestrand Tyra

Isaksson Signe

Johansson Ida

Kubasiak Zuzanna

L Christensen Hilda

Lind Jack

Lind Theo

Lindell Selma

Lindroth Anja

Deltagareper klubb

Fodd

Licens

Klubb

2010 AT3810 POSEIDON

2010

2009

2009

2010

2009

2011

2008

2009

AP4610

AX7409

AU2009

AC9410

AX0509

AC8911

AF0808

AD1409

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmalda grenar

(3 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(051, 100m Brostsim Damer 13 &r
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(J 63, 100m Ryggsim Damer 13 ar
(077, 400m Frisim Damer 13 ar-oa
(089, 100m Frisim Damer 13 ar

(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(J 57, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(J 63, 100m Ryggsim Damer 13 ar
(0 77, 400m Frisim Damer 13 &r-oa
(0 89, 100m Frisim Damer 13 ar

(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(035, 100m Frisim Damer 14 ar

(3 65, 100m Ryggsim Damer 14 ar
(3J 91, 200m Ryggsim Damer 13 ar-oa
(3 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(335, 100m Frisim Damer 14 &r

(J 57, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(337, 100m Fjarilsim Damer 13 &r
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(3057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(3059, 200m Bréstsim Damer 13 &r-o03
(3 75, 200m Fjarilsim Damer 13 &r-o04
(089, 100m Frisim Damer 13 &r

(0 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o0a
(0 36, 100m Frisim Herrar 14 ar

(J 66, 100m Ryggsim Herrar 14 ar
(0 84, 100m Brostsim Herrar 14 ar
(392, 200m Ryggsim Herrar 13 ar-oa
(3 30, 100m Brostsim Herrar 12 ar
(3 54, 100m Ryggsim Herrar 12 ar
(072, 100m Frisim Herrar 12 &r

(3 82, 100m Fjarilsim Herrar 12 ar
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(047, 100m Frisim Damer 15 ar
(077, 400m Frisim Damer 13 ar-oa
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(3 35, 100m Frisim Damer 14 ar

(J 65, 100m Ryggsim Damer 14 ar
(077, 400m Frisim Damer 13 &r-o0a
(3J 91, 200m Ryggsim Damer 13 ar-o3

2023-06-05 15:37:16

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Sjobo Simsallskap

Sida 4/7

3:12.41
1:42.02
3:19.78
1:33.30
8:14.96
1:20.64
2:53.27
1:35.18
3:04.65
1:26.55
6:22.41
1:14.90
2:37.50
1:12.26
1:20.39
2:50.69
2:33.48
1:10.12
2:59.60
2:28.79
1:15.03
1:27.43
2:49.27

2:57.06
1:07.14
2:32.28
1:07.12
1:13.14
1:25.67
2:40.88
1:55.09
1:35.02
1:20.82

2:21.12
1:03.54
5:02.19
2:32.41
1:10.06
1:16.78
5:21.58
2:45.58



305

345

324

310

346

338

337

315

306

Deltagareper klubb

Namn Fodd

Lundin Linnér Bjorn

Lundin Linnér Liv 2011
M. Takhed Theo 2009
Masoumi Hanna 2007
Mellgren Lovisa 2010
Mobini Emil 2010
Martensson Rosén Elvira 2010
O'Brien Kieran 2009
Reinap Ellen-Grete 2008

Licens

AC4811

AW9709

AD6807

AZ1610

AK2310

AP4210

AV1309

AY9408

Klubb

2008 AE1108 POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmalda grenar

(3 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-oa
(0 48, 100m Frisim Herrar 15 &r

(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-oa
(3 70, 100m Ryggsim Herrar 15 ar

(1 78, 400m Frisim Herrar 13 ar-oa
(0 88, 100m Fjarilsim Herrar 15 ar

(3 29, 100m Brostsim Damer 12 ar
(753, 100m Ryggsim Damer 12 ar
(071, 100m Frisim Damer 12 &r

(3 81, 100m Fjarilsim Damer 12 &r

(0 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o3
(0 36, 100m Frisim Herrar 14 &r

(J 66, 100m Ryggsim Herrar 14 ar

(3J 92, 200m Ryggsim Herrar 13 ar-oa
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(J 41, 400m Medley Damer 13 ar-o3
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(059, 200m Brostsim Damer 13 ar-o3
(0 85, 100m Brostsim Damer 16 ar-o3
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(J 57, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(7 63, 100m Ryggsim Damer 13 ar

(1 89, 100m Frisim Damer 13 &r

(J 91, 200m Ryggsim Damer 13 ar-o3
(0 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o03
(052, 100m Brostsim Herrar 13 ar
(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-o3
(0 64, 100m Ryggsim Herrar 13 ar
(3090, 100m Frisim Herrar 13 ar

(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(J 63, 100m Ryggsim Damer 13 &r

(0 89, 100m Frisim Damer 13 &r

(0 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-o03
(036, 100m Frisim Herrar 14 ar

(0 58, 200m Medley Herrar 13 ar-o3
(0 60, 200m Brostsim Herrar 13 ar-oa
(3 66, 100m Ryggsim Herrar 14 ar

(0 84, 100m Broéstsim Herrar 14 &r
(392, 200m Ryggsim Herrar 13 ar-o3
(3 33, 100m Brostsim Damer 15 ar
(J 57, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(159, 200m Brostsim Damer 13 ar-o3
(3 75, 200m Fjarilsim Damer 13 ar-oa
(7 87, 100m Fjarilsim Damer 15 ar

2023-06-05 15:37:16

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Sjobo Simsallskap

Sida 5/7

2:20.45
1:05.26
2:48.40
1:14.47
4:54.15
1:16.77
1:43.80
1:20.42
1:19.25

2:37.22
1:10.59
1:20.61

2:27.65
5:32.71
2:36.44
2:41.97
1:14.38
3:00.46
2:04.01

1:27.20
1:20.86

1:39.78
3:08.51
1:25.84
1:21.74
3:14.53
2:07.46
1:45.14
1:28.78
2:24.29
1:04.77
2:41.58
2:55.46
1:08.18
1:19.71
2:31.08
1:24.98
2:48.10
3:15.43
2:55.80
1:13.26



322

352

336

317

333

311

300

350

304

Namn
Rouco Aparicio Sabela

Seyffart Alice

Seyffart Ebba

Shcheblykina Maja

Taimor Alissa

Toth Hedda

Wikstrom Albin

Wu Tong

Zetterstrom Astrid

Deltagareper klubb

Fodd

Licens

Klubb

2009 AMO0409 POSEIDON

2008

2010

2009

2010

2007

2007

2010

2008

A06208

AE9210

AQ5409

AT4210

AJ6807

AJ5707

AP4410

AO5208

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

POSEIDON

Str Anmalda grenar

(3 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(035, 100m Frisim Damer 14 &r
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(J 65, 100m Ryggsim Damer 14 ar
(083, 100m Brostsim Damer 14 ar
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(033, 100m Brostsim Damer 15 ar
(J 47, 100m Frisim Damer 15 ar

(J 69, 100m Ryggsim Damer 15 &r

(J 91, 200m Ryggsim Damer 13 ar-o3
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(3 63, 100m Ryggsim Damer 13 ar

(3 77, 400m Frisim Damer 13 ar-oa
(3 89, 100m Frisim Damer 13 &r

(3 35, 100m Frisim Damer 14 ar

(3 49, 100m Fjarilsim Damer 14 &r
(059, 200m Brostsim Damer 13 ar-o3
(0 83, 100m Brostsim Damer 14 ar
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(3057, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(J 63, 100m Ryggsim Damer 13 ar
(089, 100m Frisim Damer 13 &r

(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-o0a
(3 45, 100m Fjarilsim Damer 16 ar-oa
(067, 100m Frisim Damer 16 ar-oa
(077, 400m Frisim Damer 13 ar-oa
(3 32, 100m Ryggsim Herrar 16 ar-oa
(042, 400m Medley Herrar 13 ar-oa
(058, 200m Medley Herrar 13 ar-oa
(0 60, 200m Brostsim Herrar 13 ar-oa
(0 68, 100m Frisim Herrar 16 &r-oa
(0 86, 100m Brostsim Herrar 16 ar-oa
(392, 200m Ryggsim Herrar 13 ar-oa
(0 25, 200m Frisim Damer 13 ar-oa
(3 37, 100m Fjarilsim Damer 13 &r
(051, 100m Brostsim Damer 13 ar
(J 57, 200m Medley Damer 13 ar-o3
(3 75, 200m Fjarilsim Damer 13 ar-oa
(0 77, 400m Frisim Damer 13 &r-oa
(0 89, 100m Frisim Damer 13 ar

(3 33, 100m Brostsim Damer 15 ar
(047, 100m Frisim Damer 15 ar

(7 69, 100m Ryggsim Damer 15 ar

2023-06-05 15:37:16

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Sjobo Simsallskap Sida 6/7

2:26.67
1:05.29
2:46.57
1:13.25
1:31.93
2:23.89
1:29.49
1:07.44
1:15.03
2:44.44
2:39.50
1:31.97
3:00.90
1:22.78
5:38.44
1:12.63
1:15.73
1:57.03
3:16.64
1:31.03
3:05.61
1:44.78

1:34.06
1:16.60
2:18.62
1:09.69
1:00.42
5:03.50
1:05.21
5:19.23
2:25.38
3:35.41

58.03
1:12.65
2:21.21
2:44.76
1:15.96
1:40.52
2:55.87

1:07.99
1:30.42
1:12.68
1:22.98



Id Namn
320 Zhang Noah

Deltagareper klubb

Fodd Licens

2008 AJ8908 POSEIDON

Klubb Str Anmalda grenar

(0 34, 100m Brostsim Herrar 15 ar
(0 48, 100m Frisim Herrar 15 &r

(3 26, 200m Frisim Herrar 13 ar-oa

(0 60, 200m Brostsim Herrar 13 ar-oa

(1 78, 400m Frisim Herrar 13 ar-oa

2023-06-05 15:37:16

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Sjobo Simsallskap

Sida 7/7

2:14.68
1:22.72
1:02.52
2:58.96
4:49.33



